АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.05.2016                                                                                                       № 73
пгт Восточный
Об отмене постановления
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством  администрация Восточного городского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 99 от 07.12.2011 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Восточного городского поселения» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Восточного городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Восточного  городского поселения    В.В.Снегирев
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории                                                               Н.Н. Злобина
						30.05.2016